РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019                              с.Малая Камала                                     № 1-п

Об организации первичного воинского учета и
граждан пребывающих в запасе

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996г. «Об обороне», от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07.1994г. № 821 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.1998г. № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на заведующего сектором по работе с молодежью-  Штейнбрехер Зинаиду Владимировну.

2. При убытии в отпуск, командировку или лечение Штейнбрехер З.В., временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета пребывающих в запасе, возложить на бухгалтера администрации Малокамалинского сельсовета Шевцову Ольгу Борисовну.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                  Л. П. Белова